[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2012                                                                                                №95/01-02

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы

Местной Администрации муниципального образования

муниципальный округ Посадский, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
На основании Национального плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 года №297, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по борьбе с коррупцией, Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Посадский постановляет:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный Постановлением Местной Администрации МО МО Посадский от 20.09.2010 №152/01-02 (далее – Перечень):

1.1. Заменить в пункте 3 Перечня слова «Главный бухгалтер» на слова «Главный бухгалтер Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский»;

1.2. Заменить в пункте 5 Перечня слова «ведущий специалист организационно-правового отдела» на слова «главный специалист организационно-правового отдела»;
1.3. Заменить в пункте 8 Перечня слова «специалист II категории – специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии» на слова «специалист I категории – специалист организационно-правового отдела»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Местной Администрации                                                     Я.А. Воронцов